Listino dei Prezzi all'Ingrosso sulla piazza di Pavia

Prezzi dei cereali - medie 2012

G.P.

Grano tenero (umid.14% - imp.2%-Prezzi riferiti a grani Falling Number min.250) [Euro/t]

Varieta di forza (p.s.> 80-81 - prot. min. 14 - W>300)

Panificabile Superiore (p.s. 78-80 - prot. min. 13 - W >250)
Panificabile (p.s. 76-78 - prot. min. 11 - W 150 min.)

Biscottiero (p.s. 74-76 - W 70 min.)

Grano duro (Prezzi riferiti a grani Falling Number min.250) [Eurol/t]
Fino (p.s. 80-81-prot. min. 13- bianca 15%-spezz. 2-3%)

Mercantile
Granoturco [Euro/t]

Nazionale ibrido (umid. base 14% - spezz. 4%)
Orzo per uso zootecnico [Euro/t]

Tipo leggero ((p.s. min.60)

Tipo pesante (p.s. min 65)

Soia in granella (umid. 14% - imp. 2%) [Eurol/t]

Soia in granella

Pisello Proteico (umid. 14%-imp. 2%) [Eurolt]

Pisello Proteico

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX

Farine per panificazione ad alto ten. di glutine (f.co mag. acquir. in sacchi di carta) [Euro/t]

Tipo 00 W 380-430
Tipo 00 W 280-330
Tipo 00 W 180-200

Cascami di frumento tenero (merce sfusa) [Euro/t]

Farinaccio

Tritello

Crusca e cruschello
Germe di grano

Cascami di frumento tenero (sacchi carta) [Eurol/t]

Farinaccio

Tritello

Crusca e cruschello
Germe di grano

Foraggi e paglia [Euro/t]

Fieno maggengo di erba medica
Fieno agostano di erba medica
Fieno terzuolo di erba medica

Loietto

Paglia pressata in balle quadrate

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO MIN MAX

Genn.

260,00
237,82
213,40
219,76

292,50

190,69

209,02

350,09

600,00
530,00
440,00

183,18
180,37
168,79
271,00

251,18
248,37
233,79
317,50

116,00
116,00
123,50
120,40

95,00

Febb.

260,14
238,07
221,33
221,36

289,57

198,29

216,98

600,00
530,00
440,00

177,12
173,78
162,64
271,00

245,12
241,78
227,64
317,50

116,00
116,00
123,50
122,50

92,93

Mar.

258,00
233,52
222,40
221,44

278,37

200,56

217,50

600,00
530,00
440,00

169,66
148,66
145,53
271,00

237,66
216,66
210,53
317,50

117,40
117,40
124,90
122,50

94,68

Apr.

258,00
235,82
230,93
230,54

288,17

207,63

600,00
530,00
440,00

193,97
161,10
160,97
271,00

261,97
229,10
225,97
317,50

117,50
117,50
125,00

95,00

Magg.

258,00
238,50
234,50

282,61

205,89

600,00
530,00
440,00

208,08
173,56
172,56
271,00

276,08
241,56
237,56
317,50

87,50

75,00

Giu.

235,00
222,50
221,50

268,25

196,83

181,25
193,25

245,31

600,00
530,00
440,00

205,47
157,10
153,87
271,00

273,47
228,87
224,73
317,50

88,92
95,00
72,83
47,50

Camera di Commercio

Lug.

274,48
247,55
237,69
236,69

265,24
259,32

228,79

204,20
215,63

261,05

629,03
563,06
477,10

211,89
158,47
149,53
276,29

279,31
230,97
222,53
322,66

96,94
96,94
105,00
81,29
40,56

Ago.

289,42
271,00
261,05
256,44

291,53
271,53

264,79

230,37
240,56

282,50

654,52
585,00
509,03

238,44
193,63
176,53
312,00

305,44
266,13
249,53
357,50

128,06
128,06
127,58
108,06

46,53

Sett.

290,00
272,50
262,50
257,50

290,47
271,60

257,67

234,50
244,50

655,00
585,00
510,00

241,00
195,70
175,53
312,00

307,70
268,20
248,07
357,50

138,83
138,83
138,83
118,83

52,83

( Pavia /

Ott.

290,24
272,98
263,31
258,31

286,50
269,50

239,48

234,98
244,98

655,00
585,00
510,00

244,50
198,98
181,66
312,00

310,50
271,48
254,66
357,50

140,00
140,00
140,00
120,00

58,31

Nov.

204,77
278,77
270,77
265,77

286,97
269,97

247,60

241,47
250,07

655,00
585,00
510,00

246,83
208,97
195,70
312,00

312,83
281,47
268,70
357,50

145,25
145,25
145,25
120,00

67,17

Dic.

298,18
281,53
271,34
266,34

287,85
270,85

245,52

256,50

655,00
585,00
510,00

255,76
235,63
224,63
312,00

321,76
308,13
297,63
357,50

147,50
148,31
149,11
120,00

71,69

Anno

275,57
253,59
242,64
241,42

284,00
268,80

223,65

221,13
228,90

350,09

262,95

625,30
555,67
472,18

214,66
182,16
172,33
288,52

281,92
252,73
241,78
334,60

119,99
123,57
130,27
107,40

69,29



Paglia pressata in rotoballe
Ortaggi [Euro/kg]

Cipolla dorata

Cipolla dorata frigo conservata
Cipolla bianca

Cipolla bianca frigo conservata
Cipolla rossa

Cipolla rossa frigo conservata
Patata sfusa

PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

87,50

0,07

0,17
0,11
0,15

85,43

0,07
0,10

0,18

0,17

84,84

0,10

0,20

0,20

85,00

0,11

0,21

0,21

35,56

0,10

0,19

0,19

41,53

0,14

0,19

0,21

0,19

53,31

0,17

0,31
0,24

62,17

0,17

0,32
0,27

66,69

0,18

0,34

0,33

62,94

0,13
0,10
0,19
0,25
0,21
0,21
0,19
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